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WYNIKI 
Biegu o Puchar Starosty Łobeskiego 

w dniu 24 października 2010 
Klasyfikacja Open: 
 

L.p. Nr Start Nazwisko i imię Rocznik Klub / Miejscowość Kat wiek Wynik 
1 110 Kozak Arkadiusz 1972 TKKF Koszalin M-3 0:42:43 
2 105 Dąbrowski Jacek 1972 Maratończyk TEAM Szczecin M-3 0:43:16 
3 100 Maciejski Łukasz 1983 Politolog Team / Szczecin M-2 0:43:19 
4 91 Antosik Grzegorz 1977 KB Bryza Postomino M-3 0:45:31 
5 108 Budziński Damian 1992 niezrzeszony / Świdwin M-1 0:46:05 
6 79 Tomczak Henryk 1968 Gmina Wolin M-4 0:46:17 
7 106 Gałan Robert 1975 Łobeski Klub Biegacza Trucht M-3 0:46:47 
8 77 Naglacki Grzegorz 1972 niezrzeszony / Szczecin M-3 0:47:01 
9 89 Kamiński Marcin 1992 KS Olszewski i Synowie Sławsko/ Sławno M-1 0:47:29 
10 102 Kamiński Emil 1992 KS Olszewski i Synowie Sławsko / Sławno M-1 0:47:34 
11 VIP Plata Tadeusz 1951 Maratończyk TEAM Szczecin M-5 0:49:26 
12 78 Dołęgowski Marek 1971 Gmina Wolin / Kołczewo M-3 0:49:39 
13 95 Chudy Henryk 1955 KS Olszewski i Synowie Sławsko/ Stawsko M-5 0:49:41 
14 80 Musiał Bartłomiej 1983 Gmina Wolin / Wysoka Kamieńska M-2 0:50:43 
15 98 Stachewicz Henryk 1949 Maratończyk TEAM Szczecin M-6 0:51:15 
16 104 Pietrowski Dariusz 1973 Łobeski Klub Biegacza Trucht M-3 0:51:49 
17 88 Borek Monika 1979 niezrzeszona / Złocieniec K-1 0:51:55 
18 74 Smoliński Stanisław 1953 Maratończyk TEAM Szczecin M-5 0:52:25 
19 107 Żmiejko Łukasz 1985 TKKF Koszalin M-2 0:52:41 
20 114 Przednikowski Wiesław 1964 niezrzeszony / Świnoujście M-4 0:53:03 
21 70 Żmuda Jacek 1967 niezrzeszony / Szczecin M-4 0:53:18 
22 109 Gawroński Bartosz 1985 niezrzeszony / Koszalin M-2 0:53:23 
23 111 Bobrowski Tomasz 1974 Jedn Ratown Gaśnicza Łobez / Redostowo M-3 0:53:38 
24 101 Maciejski Mikołaj 1989 LiveStrong / Szczecin M-2 0:54:39 
25 96 Wiśniewski Czesław 1951 Maratończyk TEAM Szczecin M-5 0:55:46 
26 93 Rybicki Janusz 1950 niezrzeszony / Police M-6 0:56:07 
27 115 Olszyk Tadeusz 1956 Jogging Świnoujście M-5 0:56:25 
28 113 Lembowicz Marek 1955 Woda Połczyn-Zdrój M-5 0:56:42 
29 81 Orszulak Jacek 1979 Gmina Wolin / Wysoka Kamieńska M-3 0:57:30 
30 112 Grygorcewicz Władysław 1954 UKL - 8 Police M-5 0:58:04 
31 86 Kiciński Grzegorz 1963 Pantoflarz Szczecin M-4 0:58:22 
32 71 Lipski Henryk 1949 Start Szczecin M-6 0:58:34 
33 97 Jackowiak Paweł 1984 niezrzeszony / Nowogard M-2 0:59:19 
34 103 Romej Elżbieta 1964 Łobeski Klub Biegacza Trucht / Rożnowo K-2 0:59:57 
35 90 Kazusek Jan 1950 KS Olszewski i Synowie Sławsko/ Sławno M-6 1:00:49 
36 117 Domagała Sławomir 1978 Olimpia Brzeźno M-3 1:01:50 
37 75 Zjadewicz Jarosław 1970 niezrzeszony / Szczecin M-4 1:01:56 
38 82 Wojciechowski Damian 1993 ZSP Kamień Pom / Wysoka Kamieńska M-1 1:02:12 
39 73 Draczyński Zygmunt 1948 Łobeski Klub Biegacza Trucht M-6 1:02:14 



40 94 Włodarczak Paweł 1962 niezrzeszony / Szczecin M-4 1:02:28 
41 92 Konkel Joanna 1966 KS Olszewski i Synowie Sławsko/ Sławno K-2 1:03:02 
42 72 Dąbrowski Jerzy 1950 niezrzeszony / Szczecin M-6 1:03:39 
43 83 Skóra Bogdan 1963 Łobeski Klub Biegacza Trucht / Płoty M-4 1:03:51 
44 99 Hryń Zbyszek 1975 niezrzeszony / Szczecin M-3 1:04:07 
45 76 Bialik Wiesław 1954 niezrzeszony / Cieszeniewo M-5 1:04:34 
46 116 Zalewski Piotr 1966 Górski Team / Głogów M-4 1:04:44 
47 84 Orłowska Magdalena 1993 Mokasyn Płoty K-1 1:08:23 
48 85 Marciniak Patrycja 1993 Mokasyn Płoty K-1 1:08:27 
49 87 Buczyński Józef 1942 Łobeski Klub Biegacza Trucht N 1:34:29 

 
 
Kategorie wiekowe: 
 

L.p. Nr Start Nazwisko i imię Rocznik Klub / Miejscowość Kat wiek Wynik 
1 108 Budziński Damian 1992 niezrzeszony / Świdwin M-1 0:46:05 
2 89 Kamiński Marcin 1992 KS Olszewski i Synowie Sławsko/ Sławno M-1 0:47:29 
3 102 Kamiński Emil 1992 KS Olszewski i Synowie Sławsko / Sławno M-1 0:47:34 
4 82 Wojciechowski Damian 1993 ZSP Kamień Pom / Wysoka Kamieńska M-1 1:02:12 
1 80 Musiał Bartłomiej 1983 Gmina Wolin / Wysoka Kamieńska M-2 0:50:43 
2 107 Żmiejko Łukasz 1985 TKKF Koszalin M-2 0:52:41 
3 109 Gawroński Bartosz 1985 niezrzeszony / Koszalin M-2 0:53:23 
4 101 Maciejski Mikołaj 1989 LiveStrong / Szczecin M-2 0:54:39 
5 97 Jackowiak Paweł 1984 niezrzeszony / Nowogard M-2 0:59:19 
1 91 Antosik Grzegorz 1977 KB Bryza Postomino M-3 0:45:31 
2 106 Gałan Robert 1975 Łobeski Klub Biegacza Trucht M-3 0:46:47 
3 77 Naglacki Grzegorz 1972 niezrzeszony / Szczecin M-3 0:47:01 
4 78 Dołęgowski Marek 1971 Gmina Wolin / Kołczewo M-3 0:49:39 
5 104 Pietrowski Dariusz 1973 Łobeski Klub Biegacza Trucht M-3 0:51:49 
6 111 Bobrowski Tomasz 1974 Jedn Ratown Gaśnicza Łobez / Redostowo M-3 0:53:38 
7 81 Orszulak Jacek 1979 Gmina Wolin / Wysoka Kamieńska M-3 0:57:30 
8 117 Domagała Sławomir 1978 Olimpia Brzeźno M-3 1:01:50 
9 99 Hryń Zbyszek 1975 niezrzeszony / Szczecin M-3 1:04:07 
1 79 Tomczak Henryk 1968 Gmina Wolin M-4 0:46:17 
2 114 Przednikowski Wiesław 1964 niezrzeszony / Świnoujście M-4 0:53:03 
3 70 Żmuda Jacek 1967 niezrzeszony / Szczecin M-4 0:53:18 
4 86 Kiciński Grzegorz 1963 Pantoflarz Szczecin M-4 0:58:22 
5 75 Zjadewicz Jarosław 1970 niezrzeszony / Szczecin M-4 1:01:56 
6 94 Włodarczak Paweł 1962 niezrzeszony / Szczecin M-4 1:02:28 
7 83 Skóra Bogdan 1963 Łobeski Klub Biegacza Trucht / Płoty M-4 1:03:51 
8 116 Zalewski Piotr 1966 Górski Team / Głogów M-4 1:04:44 
1 VIP Plata Tadeusz 1951 Maratończyk TEAM Szczecin M-5 0:49:26 
2 95 Chudy Henryk 1955 KS Olszewski i Synowie Sławsko/ Stawsko M-5 0:49:41 
3 74 Smoliński Stanisław 1953 Maratończyk TEAM Szczecin M-5 0:52:25 
4 96 Wiśniewski Czesław 1951 Maratończyk TEAM Szczecin M-5 0:55:46 
5 115 Olszyk Tadeusz 1956 Jogging Świnoujście M-5 0:56:25 
6 113 Lembowicz Marek 1955 Woda Połczyn-Zdrój M-5 0:56:42 
7 112 Grygorcewicz Władysław 1954 UKL - 8 Police M-5 0:58:04 
8 76 Bialik Wiesław 1954 niezrzeszony / Cieszeniewo M-5 1:04:34 
1 98 Stachewicz Henryk 1949 Maratończyk TEAM Szczecin M-6 0:51:15 
2 93 Rybicki Janusz 1950 niezrzeszony / Police M-6 0:56:07 
3 71 Lipski Henryk 1949 Start Szczecin M-6 0:58:34 
4 90 Kazusek Jan 1950 KS Olszewski i Synowie Sławsko/ Sławno M-6 1:00:49 



5 73 Draczyński Zygmunt 1948 Łobeski Klub Biegacza Trucht M-6 1:02:14 
6 72 Dąbrowski Jerzy 1950 niezrzeszony / Szczecin M-6 1:03:39 
1 87 Buczyński Józef 1942 Łobeski Klub Biegacza Trucht N 1:34:29 

 
 
Sponsorzy zawodów: 
 
Starostwo Powiatowe 

w Łobzie 

 

 Urząd Miejski 
w Łobzie 

 

 

 
 
 

 

 
 

       
 


